KATALOG
System E-BRS
MADE IN BELGIUM
 BLÅS LIV
 I DIN TERRASS
Våra nya skenor i aluminium E-BRS har designats och utvecklats för att leva
upp till dagens standarder och krav.

cering på varje piedestal från Buzon®.
Mätning behövs inte längre.
Skenorna levereras nu med fogarna i
EPDM-gummi.
DRÄNERINGSHÅL
Skenorna har inbyggda öppningar för
bättre dränering.
PIEDESTAL PB-0-S PIEDESTAL PB
1 1
3
2
4
1
ARTIKEL H +
(MM) BESKRIVNING ANMÄRKNING NR ST/LÅDA
1 E-BRS-41 41 Aluminiumskena
60 x 41 mm (ofärgad) med EPDM 2350 x 60 x 41 mm 21 3287 132
E-BRS-41-B 41 Aluminiumskena 60 x 41 mm
(svartanodiserad) med EPDM 2350 x 60 x 41 mm 21 3288 132
E-BRS-27 27 Aluminiumskena
60 x 27 mm (ofärgad) med EPDM 2350 x 60 x 27 mm 21 3286 216
E-BRS-27-B 27 Aluminiumskena 60 x 27 mm
(svartanodiserad) med EPDM 2350 x 60 x 27 mm 21 3285 216
2 PB-KIT-2 - Fäste för skena
på piedestal PB För piedestaler PB 23 2664 120
3 U-DCW-5R-S - Ankarfäste, liten Endast för piedestaler PB-0-S 13 2697 6000

PIEDESTAL PB-0-S
2
1
PIEDESTAL PB
2
1
3 3
3
2
4
ARTIKEL H +
(MM) BESKRIVNING ANMÄRKNING NR ST/LÅDA
1 U-BRS-TABS-2MM - Distanskryss U-BRS 2 mm - 23 2490 240
U-BRS-TABS-3MM - Distanskryss U-BRS 3 mm - 23 2066 240
U-BRS-TABS-4.5MM - Distanskryss U-BRS 4,5 mm - 23 2507 240
2 E-BRS-EPDM-100M 2 Dämpare 3,2 mm E-BRS Finns också i rulle med 100 m 22 3316 1
3 E-BRS-41 41 Aluminiumskena
60 x 41 mm (ofärgad) med EPDM 2350 x 60 x 41 mm 21 3287 132
E-BRS-41-B 41 Aluminiumskena 60 x 41 mm
(svartanodiserad) med EPDM 2350 x 60 x 41 mm 21 3288 132